проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             №
                          г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 27.07.2018 № 687

В соответствии с пунктом 2 и 6 постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 27.07.2018 № 687 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на возмещение затрат, связанных с обеспечением исполнения членами казачьего общества обязательств по оказанию содействия Администрации города Новошахтинска в осуществлении установленных задач и функций, предусмотренных Областным законом от 29.09.1999 № 47-ЗС «О казачьих дружинах в Ростовской области», изложив его в редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города

               С.А. Бондаренко
Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)

Администрации города
Куратор:

заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам

  А.Г. Лиханов

Исполнитель:

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)

И.А. Ерохина
тел. 2 20 25
Согласовано:
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности Администрации

г. Новошахтинска                                                                               О. П. Глуховская
Начальник юридического отдела

Администрации города                                                                         И.Н. Суркова
Управляющий делами

Администрации города                                                                     Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки к проекту постановления

Администрации города

«О внесении изменений в постановление Администрации города 27.07.2018 № 687»
от ________ № _____
1. Глуховская О.П.

                  - 1 экз.
2. Ерохина И.А.

     3. Сайт
                                                                               - 1 экз.
     4. Опубликование                                                                         - 1 экз.

     Итого:

                  - 4 экз.

Заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам                                           А.Г. Лиханов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от                     №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города

от 27.07.2018 № 687 «Об утверждении положения о порядке предоставления

субсидий из бюджета города иным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на
возмещение затрат, связанных с обеспечением исполнения членами
казачьего общества обязательств по оказанию содействия Администрации
города Новошахтинска в осуществлении установленных задач и функций, предусмотренных Областным законом от 29.09.1999 № 47-ЗС
«О казачьих дружинах в Ростовской области»

п. 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

3.2. Показатель результативности  использования субсидии в соответствии с критерием, установленным в Соглашении, рассчитывается по следующей формуле:
К= (Фч.+Чс.) / Шч, где
К – коэффициент наполняемости штата членов казачьего общества, входящих в состав казачьей дружины, оказывающих содействие Администрации города;

Фч. – фактическая численность членов казачьего общества, входящих в состав казачьей дружины, оказывающих содействие Администрации города в рамках договора, заключенного между Администрацией города и казачьим обществом, по оказанию содействия в исполнении её задач и функций;

Чс. – численность членов казачьего общества, входящих в состав казачьей дружины, совмещающих штатные должности;

Шч – штатная численность членов казачьего общества, входящих в состав казачьей дружины.
Получатель субсидии предоставляет отчетную информацию главному распорядителю ежеквартально до 10 числа месяца следующего за отчетным, согласно приложениям № 6, 7 к Соглашению.
Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города                                                                        И.Н. Суркова